SC300系列矢量变频器用户手册 前言
前 言
感谢您选用深圳市新科瑞电气技术有限公司研制的 SC300 系列变频器！
SC300 系列变频器是一款矢量变频器，能完美控制交流异步电机和永磁同步电机。内置 PID、多段
速、简易 PLC、输入输出端子、脉冲频率给定、停电和停机参数存储、双频率源给定控制、VF 分离、
瞬停不停功能、摆频控制等，为设备制造业客户提供高集成度的一体化解决方案，对降低系统成本，
提高系统可靠性具有极大价值。
本手册将为你提供安装、配线、参数设定、故障诊断和排除、日常维护等相关特性、及其操作方

在变频器的右侧下方，贴有表示变频器型号及额定值的铭牌，铭牌内容如图 2-1所示：
图 2-1 产品铭牌说明
2.2变频器命名规则
变频器的命名规则如图 2-2所示：
图 2-2 产品命名规则
SC300系列矢量变频器用户手册 产品简介
8
2.3 SC300变频器系列机型
表 2-1 220V/380V SC300系列变频器机型列表
变频器型号
输入
电压/V
额定输出
功率/kW
额定输入
电流/A
额定输出
电流/A
适配电机
/kW
制动
单元
SC300-0R7G-2SB
单相
220~240
0.75 8.2 4.5 0.75
标准
内置
SC300-1R5G-2SB 1.5 14.2 7.0 1.5
SC300-2R2G-2SB 2.2 23.0 10 2.2
SC300-0R7G-2TB
三相
220~240
0.75 5.0 4.5 0.75
SC300-1R5G-2TB 1.5 7.7 7.0 1.5
SC300-2R2G-2TB 2.2 11 10 2.2
SC300-0R7G-4TB
三相
380~480
0.75 3.4 2.5 0.75
SC300-1R5G-4TB 1.5 5.0 3.7 1.5
SC300-2R2G-4TB 2.2 5.8 5 2.2
SC300-004G-4TB 4.0 10 9 4.0
SC300-5R5G-4TB 5.5 15 13 5.5
SC300-7R5G-4TB 7.5 20 17 7.5
SC300-011G-4TB 11.0 26 25 11.0
SC300-015G-4TB 15.0 35 32 15.0
SC300系列矢量变频器用户手册 产品简介
9
2.4产品通用技术规格
表 2-2 产品通用技术规格

	第二章  产品简介
	2.1变频器铭牌说明
	2.2变频器命名规则
	2.3 SC300变频器系列机型
	2.4产品通用技术规格
	2.5产品外形尺寸
	2.5.1 整机外形尺寸
	2.5.2 外引键盘外形尺寸
	2.6变频器的日常保养与维护
	2.6.1日常保养
	2.6.2定期检查
	2.6.3变频器易损件更换
	2.6.4变频器的存贮
	2.7变频器的保修说明
	第三章  安装及配线
	3.1变频器的安装
	3.1.1安装环境
	3.1.2安装及间隔要求
	3.2变频器的配线
	3.2.1变频器与外围设备的连接
	3.2.2标准接线图
	3.2.2.1 0.75~5.5kW标准接线图